Hoc instet q̄ pari rōe bt̄i in patria existentes
 poterūt denoīari excellentiores prophete id ē p̄
 fectius uidentes & cognoscētes: m̄det sc̄us tho.
 arti. v. q̄onis s̄ notate. cl̄xpiij. vbi arguit sic p̄
 mo loco. moyses vidit diuinam eēntiam qui m̄
 p̄pheta dicit. ergo pari rōe bt̄i possunt dici p̄
 phete. ecce argumentū. Seq̄t̄ r̄sisio. Ad p̄mū di
 cendū q̄ visio illa moysi: fuit raptim per modū
 passiōis. nō autē p̄manens per modū beatitudi
 nis. Unde adhuc vidēs erat pc̄ul. ppter hoc nō
 totaliter talis visio amittit rōem prophetie. Hec
 sc̄us tho. ¶ Ex qua solutōe duo accipiūt̄. Unū
 est q̄ fm̄ intēcōem sc̄i tho. in illa visiōe clara di
 uiine eēntie ppter quā moyses dicit excellentior
 propheta ceteris: modicū fuit de rōe p̄p̄a & for
 mali p̄pheticie. patet hoc cū dicat q̄ tal visio nō
 totaliter amisit rōem prophetie quasi signās q̄
 multū de formalī rōe p̄pheticie amiserit. quod fa
 cit ad ea q̄ s̄ dicta sunt fuisse de mēte sc̄i thome.
 ¶ Aliud quod seq̄t̄ ex pdicta solutōe ē q̄ actus
 visiōis clare diuine eēntie nō oīno phibet: quin
 sic videns possit dici p̄pheta si viator sit. Et b̄
 ratio ē. qm̄ & si vidēs in illo actu vidēdi nō sit p̄
 cul ab eterna ueritate in se ipa: ē tñ pc̄ul fm̄ sta
 tu suū. cū nōdū puenerit ad vltimā pfectiōem &
 cōiunctionē ad dēū. Unū ap⁹. ij. corin. v. q̄dū in
 corpore sum⁹: peregrinamur a dōno. Est etiā sic
 videns pc̄ul a cōi hoīm sensu cum quibus con
 uersatur que distātia cōsequit̄ pphetiā tam in
 trinsece & de per se: q̄ illa sola sufficit ad hoc q̄
 supernaturaliter vidēs denoīetur propheta. Unū
 sc̄us tho. iij. pte. q. v. ar. viij. arguit sic secūdo lo

eo. Sicut fides ē eoz q̄ nō uidet̄ & spes eoz que
 non babentur: ita pphetia ē eoz que non sunt
 p̄ntia. sed distant. Nam ppheta dicitur q̄ si pro
 cul fans. sed in p̄po nō ponitur fides nec spes ut
 s̄ dictū ē: ergo pphetia nō debet̄ ponī i p̄po. ecce
 argumentū. Seq̄t̄ r̄sisio. Ad secundū dicendū q̄
 fides est eoz q̄ non uidentur ab ipso credēte. et
 s̄lī spes est eoz q̄ non habet̄ ab ipso sperante.
 sed pphetia est eorum que sunt pcul a cōi ho/
 minum sensu cum quibus propheta cōuersat &
 cōicat i statu vite. & ideo fides & spes repugnat
 perfectioni beatitudinis p̄pi. non aut̄ pphetia.
 Hec sc̄us tho. ¶ Ex his r̄ndet̄ per ordinē ad ar
 gumēta postillatoris ḥ rōes sc̄i tho. Ad p̄imam
 dicitur q̄ maior est uera de illa claritate cogni/
 tionis que simpliciter excludit actum prophetā
 di. sed minor est falsa in proposito nostro. nam
 visio diuine essentie quamē habuit moyses: nō
 excludit actum prophetandi simplē sicut supra
 declaratum est. tum q̄ fuit raptim & per modū
 passionis. tū etiam q̄ fuit viatoris pcul episten/
 tis ab eterna ueritate fm statum suu. pmo talis
 visionis claritas constituit excellentiorē gradu
 prophetie q̄tum ad rōem generis i p̄ius prophe/
 tie. de quo mō excellētie sc̄us tho. intellexit sicut
 s̄ satis deductum est. ¶ Ad secundū negatur cō
 sequentia. Nam & si alij apostoli p̄pi preter pau/
 lum non habuerint in hac vita claraꝝ diuine eēn/
 tie visionem: omnes tamen habuerūt per doctri/
 nam p̄pi & reuelationem spūs sancti pleniorē no/
 ticiam de misterijs fidei & rebus diuinis q̄s moy/
 ses & ceteri prophete veteris testamenti. post ad